

# **DANSK HANDICAPSERVICE A/S**

Storgade 31, 1  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2017**

**Lene Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK HANDICAPSERVICE A/S  
Storgade 31, 1  
4180 Sorø

CVR-nr:                 32270832  
Regnskabsår:         01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**                 JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr:                 63778710  
P-enhed:                1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet består i at levere sociale foranstaltninger uden institutionsophold og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på -404.612 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 5.302.462 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.515.118 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.    | 2015/16<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>19.310.345</b> | <b>18.701.047</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -19.539.005       | -18.363.588       |
| Andre driftsomkostninger .....                        |      | -293.324          | -337.029          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>-521.984</b>   | <b>430</b>        |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 5.079             | 2.619             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -1.108            | -48               |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>-518.013</b>   | <b>3.001</b>      |
| Skat af årets resultat .....                          | 2    | 113.401           | -2.410            |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>-404.612</b>   | <b>591</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0                 | 0                 |
| Overført resultat .....                               |      | -404.612          | 591               |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>-404.612</b>   | <b>591</b>        |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 877.785          | 542.804          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.277.929        | 1.970.169        |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |      | 113.401          | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 51.752           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 41.761           | 139.331          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>3.362.628</b> | <b>2.652.304</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 1.939.834        | 2.255.696        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>5.302.462</b> | <b>4.908.000</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>5.302.462</b> | <b>4.908.000</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....  |      | 2.015.118        | 2.419.730        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>2.515.118</b> | <b>2.919.730</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 888.990          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 68.520           | 83.561           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 2.410            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.829.834        | 1.902.299        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.787.344</b> | <b>1.988.270</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.787.344</b> | <b>1.988.270</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>5.302.462</b> | <b>4.908.000</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 500.000                                | 2.419.730                    | 0  | 2.919.730    |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -404.612                     | 0  | -404.612     |
| Egenkapital, ultimo ..... | 500.000                                | 2.015.118                    | 0  | 2.515.118    |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

|   | 2016/17<br>kr.    | 2015/16<br>kr.    |
|---|-------------------|-------------------|
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 46                | 43                |
| Løn og gager                            | 17.494.370        | 16.601.323        |
| Pensionsbidrag                          | 1.487.370         | 1.237.211         |
| Andre sociale omkostninger m.v.         | 557.265           | 525.054           |
|   | <u>19.539.005</u> | <u>18.363.588</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0               | 2.410          |
| Ændring af udskudt skat            | -113.401        | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 0              |
|                                    | <u>-113.401</u> | <u>2.410</u>   |

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i at levere sociale foranstaltninger uden institutionsophold og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.